
METZ-Queuleu-Cross de l'ASCM

dimanche 8 janvier 2006 - METZ Queuleu

011210

ASCM

Résultats individuels : sur la compétition

EVEIL ATHLETIC 720m

Place Nom prénom Perf. Cat /né(e) Ligue / Dép Equipe Licence Pl/cat km/h Doss
1 KLEIN Dylan EAM / 97 LOR / 057 Js Audun Le Tiche 142232 1 401
2 BARTHELEMY Pierre-yves EAM / 97 LOR / 057 Athletisme Metz Metropole* 1017012 2 369
3 DOUDOU Vincent EAM / 97 Ind 3 399
4 DOSSO Emilio EAM / 97 LOR / 057 Athletisme Metz Metropole* 1016993 4 374
5 GOUTH Pierre EAM / 97 LOR / 057 Ac Saint-avold 1016284 5 352
6 INCONNU Inconnu EAM / Ind 6 1288
7 GIAMMARINO Hugo EAM / 98 LOR / 057 Bouzonville Ac 1054064 7 397
8 AFANE Manuella EAF / 98 LOR / 057 Bouzonville Ac 1042818 8 390
9 ABISSE Celia EAF / 97 LOR / 057 S/l Aso Talange 693547 9 407

10 BIR Vincent EAM / 97 LOR / 057 Athletisme Metz Metropole* 683575 10 370
11 ROBERT Pierre EAM / 97 LOR / 057 Athletisme Metz Metropole* 100321 11 384
12 RIT Antoine EAM / 97 LOR / 057 Athletisme Metz Metropole* 1003397 12 383
13 CEDRINI Aurelie EAF / 97 LOR / 057 Athletisme Metz Metropole* 1001692 13 354
14 AVILA Adrien EAM / 97 LOR / 057 Athletisme Metz Metropole* 1024396 14 367
15 SITRUK Jules EAM / 98 LOR / 057 Athletisme Metz Metropole* 1047778 15 387
16 GOEDERT Charlotte EAF / 97 LOR / 057 Bouzonville Ac 823323 16 392
17 MEGNY Fanny EAF / 97 LOR / 057 Athletisme Metz Metropole* 1003409 17 362
18 MULLER Anne EAF / 98 LOR / 055 S/l St-mihiel 1036355 18 459
19 DELLWING Nicolas EAM / 99 LOR / 057 Bouzonville Ac 1034832 19 395
20 GOULON Etienne EAM / 97 LOR / 057 Athletisme Metz Metropole* 1006161 20 379
21 ROUSSEL Hugo EAM / 97 LOR / 057 Athletisme Metz Metropole* 1006167 21 385
22 SOURDOT Remy EAM / 98 LOR / 057 Athletisme Metz Metropole* 1001391 22 388
23 DE MOREL Isaure EAF / 98 LOR / 057 Athletisme Metz Metropole* 1024394 23 355
24 PEROZ Celia EAF / 97 LOR / 057 Athletisme Metz Metropole* 1017064 24 366
25 OESTERLE Matthieu EAM / 0 LOR / 057 Athletisme Metz Metropole* 1017007 25 381
26 BECHER Aimé EAM / 99 Ind 26 408
27 INCONNU Inconnu EAM / Ind 27 1397
28 ROMERO Paul EAM / 0 LOR / 057 64110033 28 351
29 OUDIN Elisa EAF / 98 LOR / 057 Athletisme Metz Metropole* 1032485 29 365
30 MULLER Fanny EAF / 99 LOR / 057 Athletisme Metz Metropole* 684586 30 363
31 HAUMESSER Emilie EAF / 98 LOR / 057 Athletisme Metz Metropole* 1001701 31 358
32 GERARD Dylan EAM / 99 LOR / 057 Bouzonville Ac 1029259 32 396
33 LEMOINE Alice EAF / 98 LOR / 057 Athletisme Metz Metropole* 1009567 33 359
34 ROMERO Elise EAF / 3 LOR / 057 66580293 34 350

POUSSINS F et G 1km440m 13:00

Place Nom prénom Perf. Cat /né(e) Ligue / Dép Equipe Licence Pl/cat km/h Doss
1 TRIVAUDEY Ludovic POM / 95 LOR / 057 Athletisme Metz Metropole* 100316 1 250
2 MULLER Johan POM / 95 LOR / 055 S/l St-mihiel 279461 2 458
3 BETTENFELD Geoffrey POM / 95 LOR / 057 Athletisme Metz Metropole* 139123 3 220
4 THARAUD Dorian POM / 96 LOR / 057 Athletisme Metz Metropole* 641658 4 249
5 HAZOTTE Julien POM / 95 LOR / 057 Athletisme Metz Metropole* 1001710 5 233
6 MULLER Julie POF / 95 LOR / 057 Bouzonville Ac 145850 6 256
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7 MAYEUR Victor POM / 96 LOR / 057 Athletisme Metz Metropole* 1009576 7 241
8 GRUNEWALD Guilaume POM / 96 Ind 8 267
9 BARTHELEMY Marc Edouard POM / 95 LOR / 057 Athletisme Metz Metropole* 1009593 9 219

10 HANNEQUIN Valentin POM / 95 LOR / 057 Athletisme Metz Metropole* 1003416 10 232
11 RIT Martin POM / 95 LOR / 057 Athletisme Metz Metropole* 1003395 11 247
12 JANSSENS Gaelle POF / 95 LOR / 055 Groupe Athletic Commercien 560888 12 260
13 HOARAU Philippe POM / 95 LOR / 057 Athletisme Metz Metropole* 717716 13 234
14 HUET Clemence POF / 96 LOR / 057 Athletisme Metz Metropole* 166891 14 204
15 L'HUILLIER Maxime POM / 95 LOR / 057 Athletisme Metz Metropole* 166857 15 238
16 MICHOT Jean Etienne POM / 95 LOR / 057 Athletisme Metz Metropole* 166876 16 242
17 DOUDOU William POM / 96 Ind 17 266
18 TOMMASINI Alexandre POM / 96 LOR / 057 Js Audun Le Tiche 677979 18 285
19 CASTETBON Jules POM / 95 LOR / 057 Athletisme Metz Metropole* 690979 19 222
20 MOURAUX Pauline POF / 96 LOR / 057 Js Audun Le Tiche 692564 20 273
21 WOLFER Louis POM / 96 LOR / 057 Athletisme Metz Metropole* 689012 21 251
22 GINGEMBRE Anaïs POF / 96 LOR / 057 Athletisme Metz Metropole* 166870 22 199
23 DU PASSAGE Thibault POM / 96 LOR / 057 Athletisme Metz Metropole* 684599 23 226
24 GRENIER Christophe POM / 96 LOR / 055 S/l St-mihiel 172856 24 289
25 GOULON Paul POM / 95 LOR / 057 Athletisme Metz Metropole* 683593 25 229
26 GIUSTINO Candice POF / 96 LOR / 057 Athletisme Metz Metropole* 690996 26 200
27 MICHELS Charlene POF / 96 LOR / 057 Js Audun Le Tiche 1009518 27 272
28 FIACRE Lise POF / 96 LOR / 057 Athletisme Metz Metropole* 183119 28 194
29 POLLIN Loic POM / 96 LOR / 057 Athletisme Metz Metropole* 1009595 29 246
30 LANDMANN Juliette POF / 95 LOR / 057 Athletisme Metz Metropole* 1003403 30 207
31 MOTZ Sacha POF / 96 LOR / 057 S/l Aso Talange 101680 31 286
32 SCARPELLINI Marie POF / 96 LOR / 057 Athletisme Metz Metropole* 1003401 32 214
33 MASSONNEAU Agathe POF / 96 LOR / 057 Athletisme Metz Metropole* 166824 33 211
34 DERULE Lise POF / 96 LOR / 057 Athletisme Metz Metropole* 806459 34 192
35 MAILLET Lea POF / 95 LOR / 057 Athletisme Metz Metropole* 166864 35 209
36 HOTTON Candice POF / 95 LOR / 057 Js Audun Le Tiche 157952 36 271
37 ANTON Victoria POF / 95 LOR / 057 Athletisme Metz Metropole* 1014963 37 186
38 INCONNU Inconnu POM / Ind 38 296
39 MULLER Robine POF / 96 LOR / 055 S/l St-mihiel 1036357 39 457
40 GOUSTIAUX Adele POF / 96 LOR / 057 Athletisme Metz Metropole* 1009569 40 201
41 PAQUET Brice POM / 96 LOR / 057 Js Audun Le Tiche 802815 41 283
42 GOUTH Cecile POF / 96 LOR / 057 Ac Saint-avold 1016280 42 183
43 FELLER Damien POM / 96 LOR / 057 Js Audun Le Tiche 144688 43 280
44 HANTZ Julie POF / 96 LOR / 057 Bouzonville Ac 167284 44 255
45 GERARD Morane POF / 96 LOR / 057 Bouzonville Ac 1029255 45 254
46 FRENTZ Simon POM / 96 LOR / 057 Bouzonville Ac 1021420 46 259
47 DUVAL Margot POF / 96 LOR / 057 Athletisme Metz Metropole* 1009573 47 193
48 SURIANI Alessia POF / 96 LOR / 057 Js Audun Le Tiche 166573 48 274
49 HUGUES Maelle POF / 95 LOR / 057 Athletisme Metz Metropole* 1017000 49 205
50 SCHNEIDER Monia POF / 96 LOR / 057 Bouzonville Ac 167286 50 257
51 GAMBIER Romane POF / 96 LOR / 057 Athletisme Metz Metropole* 1016984 51 198

BENJAMINS ( ES) MINIMES F 2km110m 13:20

Place Nom prénom Perf. Cat /né(e) Ligue / Dép Equipe Licence Pl/cat km/h Doss
1 ABISSE Tristan 8'07'' BEM / 93 LOR / 057 S/l Aso Talange 531691 1 15.6 385
2 FAGART Louise 8'13'' BEF / 93 LOR / 057 Athletisme Metz Metropole* 1003407 2 15.4 308
3 BACKSCHEIDER Emilie 8'22'' BEF / 93 LOR / 057 As Cheminots Metz 1049415 3 15.1 295
4 MAILLET Joris 8'35'' BEM / 93 LOR / 057 Athletisme Metz Metropole* 100310 4 14.7 340
5 AUDOIRE Niels 8'36'' BEM / 94 LOR / 057 S/l Aso Talange 1018088 5 14.7 386
6 ALIBERT Victor 8'40'' BEM / 93 LOR / 057 Athletisme Metz Metropole* 684565 6 14.6 325
7 BERVILLER Ninon 8'41'' BEF / 93 LOR / 057 Athletisme Metz Metropole* 712691 7 14.6 299
8 LAGAUCHE Agathe 8'46'' MIF / 91 LOR / 057 Athletisme Metz Metropole* 120340 8 14.4 365
9 GRUNEWALD Laetitia 8'51'' BEF / 94 LOR / 057 Athletisme Metz Metropole* 1032444 9 14.3 313

10 AUER Camille 8'53'' BEF / 94 LOR / 057 Athletisme Metz Metropole* 124665 10 14.3 298

14/01/2006 - 13:44 4/13 20060108-METZ-Queuleu-Cross-ASCM.xls



11 BOUBEHIRA Claire 8'56'' BEF / 94 LOR / 057 S/l Aso Talange 669197 11 14.2 388
12 SENSENBRENNER Marion8'59'' BEF / 93 LOR / 057 Ac Saint-avold 696179 12 14.1 292
13 GRENIER Remi 9'00'' BEM / 93 LOR / 055 S/l St-mihiel 172851 13 14.1 456
14 FIACRE Etienne 9'01'' BEM / 94 LOR / 057 Athletisme Metz Metropole* 168543 14 14.0 333
15 GUERRIERO Amelie 9'12'' MIF / 92 LOR / 057 Ac Saint-avold 1028573 15 13.8 293
16 BELLOISEAUX Jimmy 9'13'' BEM / 94 LOR / 057 Athletisme Metz Metropole* 190432 16 13.7 326
17 DEMOUGEOT Aurelien 9'14'' BEM / 93 LOR / 057 Athletisme Metz Metropole* 1012868 17 13.7 330
18 DE MOREL Adrien 9'22'' BEM / 93 LOR / 057 Athletisme Metz Metropole* 112620 18 13.5 328
19 SOURDOT Amelie 9'29'' MIF / 92 LOR / 057 Athletisme Metz Metropole* 588178 19 13.3 371
20 GROPPE Simon 9'30'' BEM / 94 LOR / 057 Athletisme Metz Metropole* 1003405 20 13.3 335
21 VIEN Marion 9'31'' BEF / 93 LOR / 057 Athletisme Metz Metropole* 136507 21 13.3 323
22 GRENIER Christine 9'49'' BEF / 94 LOR / 055 S/l St-mihiel 544711 22 12.9 455
23 MEGNI Clara 9'52'' BEF / 93 LOR / 057 Athletisme Metz Metropole* 703085 23 12.8 319
24 VOGEL Jordane 9'53'' MIF / 91 LOR / 057 Athletisme Metz Metropole* 1049519 24 12.8 372
25 HAMIDA Rochdy 9'54'' BEM / 93 LOR / 057 Athletisme Metz Metropole* 1039013 25 12.8 336
26 GIUSTINO Ophelie 9'54'' BEF / 93 LOR / 057 Athletisme Metz Metropole* 169075 26 12.8 311
27 ALTMAYER Delphine 9'55'' BEF / 94 LOR / 057 Athletisme Metz Metropole* 143003 27 12.8 297
28 KANNY Logan 9'57'' BEM / 94 LOR / 057 Athletisme Metz Metropole* 1025780 28 12.7 338
29 MAZAS Alexis 10'02'' BEM / 94 LOR / 057 Athletisme Metz Metropole* 683569 29 12.6 342
30 WURTZ Priscillia 10'07'' MIF / 91 LOR / 057 Athletisme Metz Metropole* 1025768 30 12.5 374
31 BAUCOURT Catherine 10'08'' BEF / 93 LOR / 057 Bouzonville Ac 111402 31 12.5 375
32 ROBERT Cerise 10'10'' BEF / 94 LOR / 057 A289590 32 12.5 390
33 MOTZ Joris 10'14'' BEM / 94 LOR / 057 S/l Aso Talange 700480 33 12.4 387
34 CHMIELUS Sarah 10'15'' BEF / 94 LOR / 057 Athletisme Metz Metropole* 1038959 34 12.4 305
35 BOUAYSS Hamza 10'23'' BEM / 93 LOR / 055 S/l St-mihiel 641748 35 12.2 454
36 DUCH Laure 10'30'' BEF / 94 LOR / 057 Athletisme Metz Metropole* 686331 36 12.1 307
37 WENGLARZ Alexandra 10'39'' BEF / 94 LOR / 057 Athletisme Metz Metropole* 684623 37 11.9 324
38 PUISSEGUR Ophelie 10'47'' BEF / 93 LOR / 057 Athletisme Metz Metropole* 199912 38 11.7 320
39 GARDIN Laure 10'47'' BEF / 93 LOR / 057 Athletisme Metz Metropole* 690933 39 11.7 310
40 SCHUSSLER Sandy (Ger)11'10'' MIF / 91 LOR / 057 Bouzonville Ac 1044601 40 11.3 378
41 BIZZOCCHI Marie 11'24'' MIF / 91 LOR / 057 Athletisme Metz Metropole* 526895 41 11.1 354

MINIMES GARCONS,CADETTES 2km776m 13:40

Place Nom prénom Perf. Cat /né(e) Ligue / Dép Equipe Licence Pl/cat km/h Doss
1 CHARLIER Georges 9'31'' MIM / 91 LOR / 057 Athletisme Metz Metropole* 526934 1 17.5 331
2 GUILLARD Colin 9'34'' MIM / 91 LOR / 057 Athletisme Metz Metropole* 168536 2 17.4 337
3 ELIDRISSI Rachid 9'43'' MIM / 91 LOR / 057 As Cheminots Metz 164721 3 17.1 315
4 PIERRE Loick 9'51'' MIM / 91 LOR / 055 Ga Meusien * 397503 4 16.9 312
5 VELLUET Marc 10'06'' MIM / 92 LOR / 057 As Cheminots Metz 701418 5 16.5 318
6 HARNICHARD Valere 10'12'' MIM / 91 LOR / 055 Ga Meusien * 211531 6 16.3 344
7 PFLEIGER Marc 10'14'' MIM / 91 LOR / 055 Ga Meusien * 122949 7 16.3 348
8 PIERRE Florian 10'20'' MIM / 92 LOR / 055 Ga Meusien * 397504 8 16.1 349
9 SCHERER Paul 10'59'' MIM / 91 LOR / 057 Athletisme Metz Metropole* 565632 9 15.2 340

10 LAFROGNE Jordan 11'21'' MIM / 91 LOR / 055 Ga Meusien * 723019 10 14.7 345
11 GALPAROLI Clement 11'24'' MIM / 92 LOR / 057 Athletisme Metz Metropole* 461239 11 14.6 334
12 MASSON Laetitia 11'42'' CAF / 90 LOR / 057 Athletisme Metz Metropole* 581597 12 14.2 320
13 BRECHE Romain 11'43'' MIM / 91 LOR / 057 Athletisme Metz Metropole* 1012801 13 14.2 329
14 DE CECCO Edouard 11'56'' MIM / 92 LOR / 057 Athletisme Metz Metropole* 168134 14 14.0 332
15 ALIBERT Margaux 12'24'' CAF / 89 LOR / 057 Athletisme Metz Metropole* 684556 15 13.4 319
16 MICHEL Benjamin 12'38'' MIM / 92 LOR / 057 As Cheminots Metz 100386 16 13.2 316
17 GASCARD Fanny 12'48'' CAF / 89 LOR / 055 Ga Meusien * 334604 17 13.0 342
18 GUENNOC Vincent 12'54'' MIM / 91 LOR / 057 Athletisme Metz Metropole* 1051470 18 12.9 336
19 GOUAGOUA Mohamed (Mar)12'55'' MIM / 92 LOR / 057 Athletisme Metz Metropole* 1038472 19 12.9 335
20 BIZOT Kevin 13'05'' MIM / 92 LOR / 057 Athletisme Metz Metropole* 100334 20 12.7 328
21 MITTELBRONN Nina 13'46'' CAF / 89 Ind 21 12.1 404
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C.C HOMMES,CADETS, ESP SEN VET F 3km500m 14:00

Place Nom prénom Perf. Cat /né(e) Ligue / Dép Equipe Licence Pl/cat km/h Doss
1 ROBERT Quentin 11'29'' CAM / 89 LOR / 057 Athletisme Metz Metropole* 536991 1 18.3 125
2 BOCK Cyrille 11'54'' CAM / 90 LOR / 057 Ac Saint-avold 1028567 2 17.6 113
3 LAFROGNE Alexis 12'04'' CAM / 89 LOR / 055 Ga Meusien * 725231 3 17.4 151
4 MAUREL Romain 12'07'' CAM / 89 LOR / 055 Ga Meusien * 462966 4 17.3 154
5 LEONARD Jenny 12'09'' ESF / 85 LOR / 057 A. Sarreguemines Sarrebourg A 987227 5 17.3 105
6 MAUREL Nicolas 12'57'' CAM / 89 LOR / 055 Ga Meusien * 363218 6 16.2 153
7 PAULIN Romuald 13'03'' CAM / 89 Ind 7 16.1 159
8 LEONARD Julie 13'04'' SEF / 83 LOR / 057 A. Sarreguemines Sarrebourg A 907529 8 16.1 106
9 MESSAOUD Rachid 13'23'' CAM / 89 LOR / 057 Ac Saint-avold 1027514 9 15.7 114

10 ADAM Romy 13'25'' JUF / 88 LOR / 088 Es Thaon 485185 10 15.7 148
11 BRECHE Brigitte 13'26'' VEF / 64 LOR / 057 Athletisme Metz Metropole* 175888 11 15.6 140
12 HOFER Martine 13'29'' VEF / 60 Metz Triathlon 4455931 12 15.6 171
13 DITGEN Jeremie 13'41'' SEM / 81 LOR / 057 Athletisme Metz Metropole* 1009562 13 15.3 65
14 ALISE Celine 13'42'' SEF / 72 LOR / 057 65061541 14 15.3 108
15 CLERC Aurelie 13'48'' JUF / 87 LOR / 057 Athletisme Metz Metropole* 472160 15 15.2 131
16 NORA-COLLARD Aline 13'49'' VEF / 63 LOR / 057 Athletisme Metz Metropole* 468914 16 15.2 145
17 JOUIN Delphine 13'50'' SEF / 69 Metz Triathlon 0637850 17 15.2 169
18 RICHARD Danielle 13'57'' VEF / 56 LOR / 057 As Cheminots Metz 495950 18 15.1 122
19 BEREND Christian 13'59'' VEM / 62 LOR / 057 Athletisme Metz Metropole* 597812 19 15.0 76
20 PUSSE Aurelie 14'07'' SEF / 83 LOR / 057 54142920 20 14.9 110
21 HANRIOT Christine 14'52'' VEF / 64 LOR / 057 Athletisme Metz Metropole* 570871 21 14.1 141
22 MULLER Karine 14'58'' SEF / 70 Ind 22 14.0 161
23 LAHEURTE Amelie 14'59'' JUF / 88 LOR / 057 Athletisme Metz Metropole* 162780 23 14.0 134
24 PIERRE Solange 15'02'' VEF / 53 LOR / 057 As Cheminots Metz 910096 24 14.0 121
25 AUBERT Valerie 15'05'' VEF / 66 LOR / 057 As Cheminots Metz 675776 25 13.9 119
26 BATARD Celia 15'29'' ESF / 85 LOR / 057 Athletisme Metz Metropole* 1047776 26 13.6 126
27 COURTOIS Claudine 15'35'' VEF / 60 LOR / 057 As Cheminots Metz 640752 27 13.5 120
28 BAVAILLOT Jessica 15'37'' ESF / 85 LOR / 055 Ga Meusien * 422570 28 13.4 155
29 OBSTETAR Lucie 15'56'' JUF / 87 LOR / 057 Athletisme Metz Metropole* 550884 29 13.2 135
30 OURY Corinne 16'11'' VEF / 65 Ind 30 13.0 104
31 MURE Sophie 16'33'' JUF / 87 LOR / 057 As Cheminots Metz 118930 31 12.7 115
32 MAVANDE Marie-annick 17'16'' SEF / 76 LOR / 057 Athletisme Metz Metropole* 1047779 32 12.2 136
33 MITTELBRONN Patricia 17'38'' VEF / 59 Ind 33 11.9 165
34 REIS-WILMART Laurence17'46'' VEF / 65 LOR / 057 Athletisme Metz Metropole* 466605 34 11.8 147
35 BAUMGARTEN Sophie 17'56'' VEF / 59 LOR / 057 Athletisme Metz Metropole* 1044181 35 11.7 139
36 POIREL Laeticia 18'03'' JUF / 88 LOR / 055 Ga Meusien * 549889 36 11.6 158
37 LELIEVRE Monique 19'00'' VEF / 53 LOR / 057 Athletisme Metz Metropole* 1044179 37 11.1 143
38 38

ESPOIRS SENIORS VETERANS 7km640m 14:30

Place Nom prénom Perf. Cat /né(e) Ligue / Dép Equipe Licence Pl/cat km/h Doss
1 BERGAENTZLE Benoit 25'47'' ESM / 84 LOR / 057 Athletisme Metz Metropole* 211265 1 17.8 3
2 FRANCK Christian 26'47'' SEM / 69 Pompier Metz 2 17.1 180
3 ZOUGGARI Daniel 26'59'' VEM / 64 LOR / 057 Rombas Ac 191955 3 17.0 174
4 HACH Nicolas 27'09'' SEM / 82 LOR / 057 Athletisme Metz Metropole* 199375 4 16.9 66
5 PINEAU Sebastien 27'16'' SEM / 73 LOR / 057 As Cheminots Metz 186496 5 16.8 40
6 CARRE Philippe 27'20'' SEM / 68 Metz Triathlon 5493432 6 16.8 169
7 BRICK Emmanuel 27'44'' SEM / 70 LOR / 057 Athletisme Metz Metropole* 698666 7 16.5 63
8 AUDIBERT Fabrice 27'49'' VEM / 66 LOR / 055 Ga Meusien * 851081 8 16.5 112
9 HEULLUY Pierre 27'50'' SEM / 68 LOR / 088 Es Thaon 895744 9 16.5 101

10 KUHN Olivier 27'57'' SEM / 72 LOR / 057 Rombas Ac 514827 10 16.4 175
11 GAUMET Jean-jacques 27'59'' VEM / 63 LOR / 057 Athletisme Metz Metropole* 915303 11 16.4 85
12 JANSSENS Gustave 28'06'' VEM / 62 LOR / 055 Groupe Athletic Commercien 785771 12 16.3 118
13 HERVE Stephane 28'09'' SEM / 71 LOR / 057 Athletisme Metz Metropole* 219598 13 16.3 69
14 DELMAS Stephane 28'14'' SEM / 74 Metz Triathlon 14 16.2 151
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15 MARCHANDE Herve 28'18'' SEM / 68 Ind T229264 15 16.2 19
16 LAMBLIN Frederic 28'21'' VEM / 65 LOR / 088 S/l Cercle Athle. Neocastrien 1012323 16 16.2 154
17 PAX Arnaud 28'31'' SEM / 71 LOR / 057 Athletisme Metz Metropole* 467752 17 16.1 172
18 TORLOTING Michel 28'32'' VEM / 60 LOR / 057 As Cheminots Metz 877558 18 16.1 53
19 SUTY Jean-marc 28'34'' VEM / 64 LOR / 057 Athletisme Metz Metropole* 371893 19 16.0 96
20 BENHAMZA Tewfik 28'36'' SEM / 73 LOR / 057 S/l Florange Os 969263 20 16.0 43
21 LOOSE Wilfrid 28'37'' VEM / 54 LOR / 057 E Sportive Thionville-yutz 294455 21 16.0 100
22 DURY Eric 28'38'' VEM / 58 LOR / 057 As Cheminots Metz 765222 22 16.0 47
23 BONNEAU Philippe 28'43'' VEM / 65 Metz Triathlon 624943 23 16.0 170
24 RIGHETTO Didier 28'44'' VEM / 62 LOR / 057 Ac Saint-avold 483890 24 16.0 29
25 SIX Alain 28'47'' VEM / 60 LOR / 057 Athletisme Metz Metropole* 371894 25 15.9 95
26 VOINCON Pascal 28'50'' SEM / 68 LOR / 057 As Cheminots Metz 100406 26 15.9 12
27 KRAUSE Remy 28'51'' SEM / 80 Metz Triathlon 5548542 27 15.9 167
28 CARBALLO Manuel 28'53'' SEM / 68 LOR / 057 As Cheminots Metz 402892 28 15.9 21
29 LACHAM Abdelhak 28'58'' SEM / 70 LOR / 057 Ac Saint-avold 468223 29 15.8 26
30 LESCASSE Olivier 29'03'' VEM / 64 LOR / 057 Athletisme Metz Metropole* 283422 30 15.8 87
31 NOBLET Sylvain 29'07'' SEM / 72 LOR / 057 As Cheminots Metz 1035920 31 15.7 39
32 GRUNEWALD Richard 29'09'' VEM / 66 Ind 32 15.7 142
33 PEREZ Philippe 29'18'' SEM / 70 Ind 33 15.6 133
34 ANTOINE Jean Luc 29'24'' VEM / 55 Ind 34 15.6 137
35 BONNEAU Philippe 29'26'' VEM / 65 LOR / 057 Athletisme Metz Metropole* 35 15.6 173
36 FAURE Fabrice 29'32'' SEM / 70 LOR / 057 Rombas Ac 114313 36 15.5 156
37 DECHERY Bertrand 29'36'' SEM / 67 LOR / 057 Athletisme Metz Metropole* 469589 37 15.5 64
38 ROBERT Emeric 29'37'' ESM / 86 LOR / 057 As Cheminots Metz 263985 38 15.5 30
39 ADAM Patrick 29'41'' VEM / 58 LOR / 088 Es Thaon 914117 39 15.4 102
40 HUBERT 29'50'' SEM / Ind 40 15.4 176
41 CAPS Thierry 29'53'' VEM / 66 LOR / 057 Athletisme Metz Metropole* 466607 41 15.3 82
42 LIEVIN Olivier 29'57'' SEM / 71 LOR / 057 Rombas Ac 500346 42 15.3 152
43 DJALILVAND Ali Reza 29'59'' SEM / 76 LOR / 057 Athletisme Metz Metropole* 43 15.3 123
44 UJMA Thierry 30'01'' VEM / 63 LOR / 057 Ac Boulay 167219 44 15.3 177
45 SCHNEIDER Jean-claude 30'04'' VEM / 53 LOR / 057 As Cheminots Metz 351176 45 15.2 52
46 LEHAIR Pierre 30'06'' VEM / 60 Metz Triathlon 4477232 46 15.2 166
47 WAGNER Emmanuel 30'08'' SEM / 73 LOR / 057 Athletisme Metz Metropole* 47 15.2 135
48 BARRAUD Benedict 30'11'' SEM / 70 LOR / 057 Athletisme Metz Metropole* 164335 48 15.2 62
49 MATUSIAK Aime 30'21'' VEM / 63 LOR / 057 Athletisme Metz Metropole* 224343 49 15.1 89
50 SCHAEFFER Jean-marc 30'24'' VEM / 62 LOR / 057 As Cheminots Metz 640751 50 15.1 51
51 ROMERO Henri 30'30'' SEM / 78 LOR / 057 55163770 51 15.0 17
52 LAGARDE Sebastien 30'37'' SEM / 72 LOR / 057 Athletisme Metz Metropole* 536963 52 15.0 70
53 COSTA Eric 30'39'' VEM / 61 LOR / 057 S/l Florange Os 701219 53 15.0 119
54 LOMBARD Christian 30'49'' VEM / 52 Ind 54 14.9 143
55 LOUIS Kevin 30'50'' SEM / 75 Ind 55 14.9 129
56 CARDET Yannick 30'53'' SEM / 72 LOR / 057 20195511 56 14.8 15
57 MARNET Alain 30'54'' VEM / 51 LOR / 057 Athletisme Metz Metropole* 183115 57 14.8 88
58 CUTUELLE Jean 30'55'' VEM / 63 LOR / 057 Ac Saint-avold 185397 58 14.8 28
59 BEAUREGARD Denis 31'06'' VEM / 54 LOR / 057 Sports Loisirs Metz 601603 59 14.7 124
60 JOECKLE Frederic 31'07'' SEM / 77 Ind 60 14.7 128
61 GONCALVES Antoine 31'11'' VEM / 63 LOR / 057 Sports Loisirs Metz 113513 61 14.7 37
62 BOUVET Laurent 31'12'' VEM / 55 LOR / 057 As Cheminots Metz 885234 62 14.7 45
63 HELLMANN Laurent 31'16'' SEM / 69 LOR / 057 Athletisme Metz Metropole* 176683 63 14.7 68
64 WAGNER Albert 31'26'' VEM / 57 F.e.p Pierrepont 55111736 64 14.6 103
65 FRITSCH David 31'33'' SEM / 70 LOR / 057 S/l Florange Os 204631 65 14.5 44
66 BECKER Jean-claude 31'37'' VEM / 48 LOR / 057 Sports Loisirs Metz 481930 66 14.5 121
67 MALESIEUX Marc 31'38'' SEM / 74 LOR / 057 Athletisme Metz Metropole* 607335 67 14.5 71
68 DENEUX Eric 32'16'' VEM / 65 Ind 68 14.2 161
69 LIGNIER Benoit 32'19'' SEM / 75 Metz Triathlon 5446643 69 14.2 171
70 LANDOIS Philippe 32'26'' VEM / 54 LOR / 057 Sports Loisirs Metz 408091 70 14.1 74
71 CAURLA Didier 32'54'' VEM / 63 U.s.douanes 45091005 71 13.9 127
72 ROUSSEL Alain 32'56'' VEM / 57 Ind 72 13.9 148
73 GALLINA Jean-luc 33'00'' SEM / 67 LOR / 057 Athletisme Metz Metropole* 285973 73 13.9 178
74 DENOYELLE Renaud 33'28'' SEM / Ind 74 13.7 122
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75 BETOU Maurice 33'44'' VEM / 51 LOR / 057 Athletisme Metz Metropole* 869280 75 13.6 78
76 CARTA Luigi 33'47'' SEM / 73 LOR / 057 Fensch Moselle * 582583 76 13.6 106
77 METZ Samuel 33'54'' SEM / 76 Ind 77 13.5 130
78 AGRO Simon 35'00'' SEM / 80 LOR / 057 S/l Ca Seremange Erzange 123286 78 13.1 153
79 CHATI Jacky 35'22'' VEM / 46 Ind 79 13.0 139
80 ZORZI Joel 35'32'' VEM / 51 F.e.p Pierrepont 57003429 80 12.9 104
81 OFTROGORSKI Philippe 35'36'' SEM / 77 Ind 81 12.9 132
82 BITSCH Frederic 35'38'' SEM / 75 Ind 82 12.9 120
83 MATWIJIW Marion 36'02'' VEM / 52 LOR / 057 Athletisme Metz Metropole* 857248 83 12.7 90
84 GUERILLOT Gilles 36'12'' SEM / 71 Ind 84 12.7 126
85 MITTELBRONN Herve 36'29'' VEM / 62 Ind 85 12.6 145
86 AUDOIRE Guy 36'38'' VEM / 61 LOR / 057 S/l Aso Talange 1021108 86 12.5 179
87 BAUP Frederic 36'43'' SEM / 74 LOR / 057 As Cheminots Metz 1054152 87 12.5 31
88 RIVERA Michel 36'52'' VEM / 59 Ind 88 12.4 146
89 THELIN Louis VEM / 43 LOR / 055 Ga Meusien * 928817 89 116
90 ZAHM Didier SEM / 67 Ind 90 136
91 THELIN Alexandre SEM / 77 LOR / 055 Ga Meusien * 1025261 91 110
92 SHAVANEL SEM / Ind 92 134
93 KOPP Raymond VEM / 47 LOR / 057 Sports Loisirs Metz 377773 93 42
94 BRIOT Philippe VEM / 58 LOR / 057 Sports Loisirs Metz 498906 94 105
95 SUTTER David SEM / 68 LOR / 057 65521309 95 18
96 ALAMI OUALI Merouane SEM / 76 LOR / 057 Fensch Moselle * 242933 96 6
97 BOLLEY Jean-marie VEM / 51 LOR / 057 Athletisme Metz Metropole* 110785 97 79

Cross EA /M - 720m 720m

Place Nom prénom Perf. Cat /né(e) Ligue / Dép Equipe Licence Pl/cat km/h Doss
1 KLEIN Dylan EAM / 97 LOR / 057 Js Audun Le Tiche 142232 1 401
2 BARTHELEMY Pierre-yves EAM / 97 LOR / 057 Athletisme Metz Metropole* 1017012 2 369
3 DOUDOU Vincent EAM / 97 Ind 3 399
4 DOSSO Emilio EAM / 97 LOR / 057 Athletisme Metz Metropole* 1016993 4 374
5 GOUTH Pierre EAM / 97 LOR / 057 Ac Saint-avold 1016284 5 352
6 GIAMMARINO Hugo EAM / 98 LOR / 057 Bouzonville Ac 1054064 6 397
7 BIR Vincent EAM / 97 LOR / 057 Athletisme Metz Metropole* 683575 7 370
8 ROBERT Pierre EAM / 97 LOR / 057 Athletisme Metz Metropole* 100321 8 384
9 RIT Antoine EAM / 97 LOR / 057 Athletisme Metz Metropole* 1003397 9 383

10 AVILA Adrien EAM / 97 LOR / 057 Athletisme Metz Metropole* 1024396 10 367
11 SITRUK Jules EAM / 98 LOR / 057 Athletisme Metz Metropole* 1047778 11 387
12 DELLWING Nicolas EAM / 99 LOR / 057 Bouzonville Ac 1034832 12 395
13 GOULON Etienne EAM / 97 LOR / 057 Athletisme Metz Metropole* 1006161 13 379
14 ROUSSEL Hugo EAM / 97 LOR / 057 Athletisme Metz Metropole* 1006167 14 385
15 SOURDOT Remy EAM / 98 LOR / 057 Athletisme Metz Metropole* 1001391 15 388
16 OESTERLE Matthieu EAM / 0 LOR / 057 Athletisme Metz Metropole* 1017007 16 381
17 BECHER Aimé EAM / 99 Ind 17 408
18 ROMERO Paul EAM / 0 LOR / 057 64110033 18 351
19 GERARD Dylan EAM / 99 LOR / 057 Bouzonville Ac 1029259 19 396

Résultats équipes :
Place Nb points Nom de l'équipe Ligue / Dép Comptent danslescomptent pas

1 21 pt Athletisme Metz Metropole* LOR / 057 2 (369), 4 (374), 7 (370), 8 (384)
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Cross PO /M - 1440m 1km440m 13:00

Place Nom prénom Perf. Cat /né(e) Ligue / Dép Equipe Licence Pl/cat km/h Doss
1 TRIVAUDEY Ludovic POM / 95 LOR / 057 Athletisme Metz Metropole* 100316 1 250
2 MULLER Johan POM / 95 LOR / 055 S/l St-mihiel 279461 2 458
3 BETTENFELD Geoffrey POM / 95 LOR / 057 Athletisme Metz Metropole* 139123 3 220
4 THARAUD Dorian POM / 96 LOR / 057 Athletisme Metz Metropole* 641658 4 249
5 HAZOTTE Julien POM / 95 LOR / 057 Athletisme Metz Metropole* 1001710 5 233
6 MAYEUR Victor POM / 96 LOR / 057 Athletisme Metz Metropole* 1009576 6 241
7 GRUNEWALD Guilaume POM / 96 Ind 7 267
8 BARTHELEMY Marc Edouard POM / 95 LOR / 057 Athletisme Metz Metropole* 1009593 8 219
9 HANNEQUIN Valentin POM / 95 LOR / 057 Athletisme Metz Metropole* 1003416 9 232

10 RIT Martin POM / 95 LOR / 057 Athletisme Metz Metropole* 1003395 10 247
11 HOARAU Philippe POM / 95 LOR / 057 Athletisme Metz Metropole* 717716 11 234
12 L'HUILLIER Maxime POM / 95 LOR / 057 Athletisme Metz Metropole* 166857 12 238
13 MICHOT Jean Etienne POM / 95 LOR / 057 Athletisme Metz Metropole* 166876 13 242
14 DOUDOU William POM / 96 Ind 14 266
15 TOMMASINI Alexandre POM / 96 LOR / 057 Js Audun Le Tiche 677979 15 285
16 CASTETBON Jules POM / 95 LOR / 057 Athletisme Metz Metropole* 690979 16 222
17 WOLFER Louis POM / 96 LOR / 057 Athletisme Metz Metropole* 689012 17 251
18 DU PASSAGE Thibault POM / 96 LOR / 057 Athletisme Metz Metropole* 684599 18 226
19 GRENIER Christophe POM / 96 LOR / 055 S/l St-mihiel 172856 19 289
20 GOULON Paul POM / 95 LOR / 057 Athletisme Metz Metropole* 683593 20 229
21 POLLIN Loic POM / 96 LOR / 057 Athletisme Metz Metropole* 1009595 21 246
22 PAQUET Brice POM / 96 LOR / 057 Js Audun Le Tiche 802815 22 283
23 FELLER Damien POM / 96 LOR / 057 Js Audun Le Tiche 144688 23 280
24 FRENTZ Simon POM / 96 LOR / 057 Bouzonville Ac 1021420 24 259

Résultats équipes :
Place Nb points Nom de l'équipe Ligue / Dép Comptent danslescomptent pas

1 13 pt Athletisme Metz Metropole* LOR / 057 1 (250), 3 (220), 4 (249), 5 (233)

Cross BE /M - 2110m 2km110m 13:20

Place Nom prénom Perf. Cat /né(e) Ligue / Dép Equipe Licence Pl/cat km/h Doss
1 ABISSE Tristan 8'07'' BEM / 93 LOR / 057 S/l Aso Talange 531691 1 15.6 385
2 MAILLET Joris 8'35'' BEM / 93 LOR / 057 Athletisme Metz Metropole* 100310 2 14.7 340
3 AUDOIRE Niels 8'36'' BEM / 94 LOR / 057 S/l Aso Talange 1018088 3 14.7 386
4 ALIBERT Victor 8'40'' BEM / 93 LOR / 057 Athletisme Metz Metropole* 684565 4 14.6 325
5 GRENIER Remi 9'00'' BEM / 93 LOR / 055 S/l St-mihiel 172851 5 14.1 456
6 FIACRE Etienne 9'01'' BEM / 94 LOR / 057 Athletisme Metz Metropole* 168543 6 14.0 333
7 BELLOISEAUX Jimmy 9'13'' BEM / 94 LOR / 057 Athletisme Metz Metropole* 190432 7 13.7 326
8 DEMOUGEOT Aurelien 9'14'' BEM / 93 LOR / 057 Athletisme Metz Metropole* 1012868 8 13.7 330
9 DE MOREL Adrien 9'22'' BEM / 93 LOR / 057 Athletisme Metz Metropole* 112620 9 13.5 328

10 GROPPE Simon 9'30'' BEM / 94 LOR / 057 Athletisme Metz Metropole* 1003405 10 13.3 335
11 HAMIDA Rochdy 9'54'' BEM / 93 LOR / 057 Athletisme Metz Metropole* 1039013 11 12.8 336
12 KANNY Logan 9'57'' BEM / 94 LOR / 057 Athletisme Metz Metropole* 1025780 12 12.7 338
13 MAZAS Alexis 10'02'' BEM / 94 LOR / 057 Athletisme Metz Metropole* 683569 13 12.6 342
14 MOTZ Joris 10'14'' BEM / 94 LOR / 057 S/l Aso Talange 700480 14 12.4 387
15 BOUAYSS Hamza 10'23'' BEM / 93 LOR / 055 S/l St-mihiel 641748 15 12.2 454

14/01/2006 - 13:44 9/13 20060108-METZ-Queuleu-Cross-ASCM.xls



Résultats équipes :
Place Nb points Nom de l'équipe Ligue / Dép Comptent danslescomptent pas

1 19 pt Athletisme Metz Metropole* LOR / 057 2 (340), 4 (325), 6 (333), 7 (326)

Cross MI /M - 2776m 2km776m 13:40

Place Nom prénom Perf. Cat /né(e) Ligue / Dép Equipe Licence Pl/cat km/h Doss
1 CHARLIER Georges 9'31'' MIM / 91 LOR / 057 Athletisme Metz Metropole* 526934 1 17.5 331
2 GUILLARD Colin 9'34'' MIM / 91 LOR / 057 Athletisme Metz Metropole* 168536 2 17.4 337
3 ELIDRISSI Rachid 9'43'' MIM / 91 LOR / 057 As Cheminots Metz 164721 3 17.1 315
4 PIERRE Loick 9'51'' MIM / 91 LOR / 055 Ga Meusien * 397503 4 16.9 312
5 VELLUET Marc 10'06'' MIM / 92 LOR / 057 As Cheminots Metz 701418 5 16.5 318
6 HARNICHARD Valere 10'12'' MIM / 91 LOR / 055 Ga Meusien * 211531 6 16.3 344
7 PFLEIGER Marc 10'14'' MIM / 91 LOR / 055 Ga Meusien * 122949 7 16.3 348
8 PIERRE Florian 10'20'' MIM / 92 LOR / 055 Ga Meusien * 397504 8 16.1 349
9 SCHERER Paul 10'59'' MIM / 91 LOR / 057 Athletisme Metz Metropole* 565632 9 15.2 340

10 LAFROGNE Jordan 11'21'' MIM / 91 LOR / 055 Ga Meusien * 723019 10 14.7 345
11 GALPAROLI Clement 11'24'' MIM / 92 LOR / 057 Athletisme Metz Metropole* 461239 11 14.6 334
12 BRECHE Romain 11'43'' MIM / 91 LOR / 057 Athletisme Metz Metropole* 1012801 12 14.2 329
13 DE CECCO Edouard 11'56'' MIM / 92 LOR / 057 Athletisme Metz Metropole* 168134 13 14.0 332
14 MICHEL Benjamin 12'38'' MIM / 92 LOR / 057 As Cheminots Metz 100386 14 13.2 316
15 GUENNOC Vincent 12'54'' MIM / 91 LOR / 057 Athletisme Metz Metropole* 1051470 15 12.9 336
16 GOUAGOUA Mohamed (Mar)12'55'' MIM / 92 LOR / 057 Athletisme Metz Metropole* 1038472 16 12.9 335
17 BIZOT Kevin 13'05'' MIM / 92 LOR / 057 Athletisme Metz Metropole* 100334 17 12.7 328

Résultats équipes :
Place Nb points Nom de l'équipe Ligue / Dép Comptent danslescomptent pas

1 23 pt Athletisme Metz Metropole* LOR / 057 1 (331), 2 (337), 9 (340), 11 (334)

2 25 pt Ga Meusien * LOR / 055 4 (312), 6 (344), 7 (348), 8 (349)

Cross CA /M - 3500m 3km500m 14:00

Place Nom prénom Perf. Cat /né(e) Ligue / Dép Equipe Licence Pl/cat km/h Doss
1 ROBERT Quentin 11'29'' CAM / 89 LOR / 057 Athletisme Metz Metropole* 536991 1 18.3 125
2 BOCK Cyrille 11'54'' CAM / 90 LOR / 057 Ac Saint-avold 1028567 2 17.6 113
3 LAFROGNE Alexis 12'04'' CAM / 89 LOR / 055 Ga Meusien * 725231 3 17.4 151
4 MAUREL Romain 12'07'' CAM / 89 LOR / 055 Ga Meusien * 462966 4 17.3 154
5 MAUREL Nicolas 12'57'' CAM / 89 LOR / 055 Ga Meusien * 363218 5 16.2 153
6 PAULIN Romuald 13'03'' CAM / 89 Ind 6 16.1 159
7 MESSAOUD Rachid 13'23'' CAM / 89 LOR / 057 Ac Saint-avold 1027514 7 15.7 114

Cross EA /F - 720m 720m

Place Nom prénom Perf. Cat /né(e) Ligue / Dép Equipe Licence Pl/cat km/h Doss
1 AFANE Manuella EAF / 98 LOR / 057 Bouzonville Ac 1042818 1 390
2 ABISSE Celia EAF / 97 LOR / 057 S/l Aso Talange 693547 2 407
3 CEDRINI Aurelie EAF / 97 LOR / 057 Athletisme Metz Metropole* 1001692 3 354
4 GOEDERT Charlotte EAF / 97 LOR / 057 Bouzonville Ac 823323 4 392
5 MEGNY Fanny EAF / 97 LOR / 057 Athletisme Metz Metropole* 1003409 5 362
6 MULLER Anne EAF / 98 LOR / 055 S/l St-mihiel 1036355 6 459

14/01/2006 - 13:44 10/13 20060108-METZ-Queuleu-Cross-ASCM.xls



7 DE MOREL Isaure EAF / 98 LOR / 057 Athletisme Metz Metropole* 1024394 7 355
8 PEROZ Celia EAF / 97 LOR / 057 Athletisme Metz Metropole* 1017064 8 366
9 OUDIN Elisa EAF / 98 LOR / 057 Athletisme Metz Metropole* 1032485 9 365

10 MULLER Fanny EAF / 99 LOR / 057 Athletisme Metz Metropole* 684586 10 363
11 HAUMESSER Emilie EAF / 98 LOR / 057 Athletisme Metz Metropole* 1001701 11 358
12 LEMOINE Alice EAF / 98 LOR / 057 Athletisme Metz Metropole* 1009567 12 359
13 ROMERO Elise EAF / 3 LOR / 057 66580293 13 350

Résultats équipes :
Place Nb points Nom de l'équipe Ligue / Dép Comptent danslescomptent pas

1 23 pt Athletisme Metz Metropole* LOR / 057 3 (354), 5 (362), 7 (355), 8 (366)

Cross PO /F - 1440m 1km440m 13:00

Place Nom prénom Perf. Cat /né(e) Ligue / Dép Equipe Licence Pl/cat km/h Doss
1 MULLER Julie POF / 95 LOR / 057 Bouzonville Ac 145850 1 256
2 JANSSENS Gaelle POF / 95 LOR / 055 Groupe Athletic Commercien 560888 2 260
3 HUET Clemence POF / 96 LOR / 057 Athletisme Metz Metropole* 166891 3 204
4 MOURAUX Pauline POF / 96 LOR / 057 Js Audun Le Tiche 692564 4 273
5 GINGEMBRE Anaïs POF / 96 LOR / 057 Athletisme Metz Metropole* 166870 5 199
6 GIUSTINO Candice POF / 96 LOR / 057 Athletisme Metz Metropole* 690996 6 200
7 MICHELS Charlene POF / 96 LOR / 057 Js Audun Le Tiche 1009518 7 272
8 FIACRE Lise POF / 96 LOR / 057 Athletisme Metz Metropole* 183119 8 194
9 LANDMANN Juliette POF / 95 LOR / 057 Athletisme Metz Metropole* 1003403 9 207

10 MOTZ Sacha POF / 96 LOR / 057 S/l Aso Talange 101680 10 286
11 SCARPELLINI Marie POF / 96 LOR / 057 Athletisme Metz Metropole* 1003401 11 214
12 MASSONNEAU Agathe POF / 96 LOR / 057 Athletisme Metz Metropole* 166824 12 211
13 DERULE Lise POF / 96 LOR / 057 Athletisme Metz Metropole* 806459 13 192
14 MAILLET Lea POF / 95 LOR / 057 Athletisme Metz Metropole* 166864 14 209
15 HOTTON Candice POF / 95 LOR / 057 Js Audun Le Tiche 157952 15 271
16 ANTON Victoria POF / 95 LOR / 057 Athletisme Metz Metropole* 1014963 16 186
17 MULLER Robine POF / 96 LOR / 055 S/l St-mihiel 1036357 17 457
18 GOUSTIAUX Adele POF / 96 LOR / 057 Athletisme Metz Metropole* 1009569 18 201
19 GOUTH Cecile POF / 96 LOR / 057 Ac Saint-avold 1016280 19 183
20 HANTZ Julie POF / 96 LOR / 057 Bouzonville Ac 167284 20 255
21 GERARD Morane POF / 96 LOR / 057 Bouzonville Ac 1029255 21 254
22 DUVAL Margot POF / 96 LOR / 057 Athletisme Metz Metropole* 1009573 22 193
23 SURIANI Alessia POF / 96 LOR / 057 Js Audun Le Tiche 166573 23 274
24 HUGUES Maelle POF / 95 LOR / 057 Athletisme Metz Metropole* 1017000 24 205
25 SCHNEIDER Monia POF / 96 LOR / 057 Bouzonville Ac 167286 25 257
26 GAMBIER Romane POF / 96 LOR / 057 Athletisme Metz Metropole* 1016984 26 198

Résultats équipes :
Place Nb points Nom de l'équipe Ligue / Dép Comptent danslescomptent pas

1 22 pt Athletisme Metz Metropole* LOR / 057 3 (204), 5 (199), 6 (200), 8 (194)

2 49 pt Js Audun Le Tiche LOR / 057 4 (273), 7 (272), 15 (271), 23 (274)

3 67 pt Bouzonville Ac LOR / 057 1 (256), 20 (255), 21 (254), 25 (257)
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Cross BE /F - 2110m 2km110m 13:20

Place Nom prénom Perf. Cat /né(e) Ligue / Dép Equipe Licence Pl/cat km/h Doss
1 FAGART Louise 8'13'' BEF / 93 LOR / 057 Athletisme Metz Metropole* 1003407 1 15.4 308
2 BACKSCHEIDER Emilie 8'22'' BEF / 93 LOR / 057 As Cheminots Metz 1049415 2 15.1 295
3 BERVILLER Ninon 8'41'' BEF / 93 LOR / 057 Athletisme Metz Metropole* 712691 3 14.6 299
4 GRUNEWALD Laetitia 8'51'' BEF / 94 LOR / 057 Athletisme Metz Metropole* 1032444 4 14.3 313
5 AUER Camille 8'53'' BEF / 94 LOR / 057 Athletisme Metz Metropole* 124665 5 14.3 298
6 BOUBEHIRA Claire 8'56'' BEF / 94 LOR / 057 S/l Aso Talange 669197 6 14.2 388
7 SENSENBRENNER Marion8'59'' BEF / 93 LOR / 057 Ac Saint-avold 696179 7 14.1 292
8 VIEN Marion 9'31'' BEF / 93 LOR / 057 Athletisme Metz Metropole* 136507 8 13.3 323
9 GRENIER Christine 9'49'' BEF / 94 LOR / 055 S/l St-mihiel 544711 9 12.9 455

10 MEGNI Clara 9'52'' BEF / 93 LOR / 057 Athletisme Metz Metropole* 703085 10 12.8 319
11 GIUSTINO Ophelie 9'54'' BEF / 93 LOR / 057 Athletisme Metz Metropole* 169075 11 12.8 311
12 ALTMAYER Delphine 9'55'' BEF / 94 LOR / 057 Athletisme Metz Metropole* 143003 12 12.8 297
13 BAUCOURT Catherine 10'08'' BEF / 93 LOR / 057 Bouzonville Ac 111402 13 12.5 375
14 ROBERT Cerise 10'10'' BEF / 94 LOR / 057 A289590 14 12.5 390
15 CHMIELUS Sarah 10'15'' BEF / 94 LOR / 057 Athletisme Metz Metropole* 1038959 15 12.4 305
16 DUCH Laure 10'30'' BEF / 94 LOR / 057 Athletisme Metz Metropole* 686331 16 12.1 307
17 WENGLARZ Alexandra 10'39'' BEF / 94 LOR / 057 Athletisme Metz Metropole* 684623 17 11.9 324
18 PUISSEGUR Ophelie 10'47'' BEF / 93 LOR / 057 Athletisme Metz Metropole* 199912 18 11.7 320
19 GARDIN Laure 10'47'' BEF / 93 LOR / 057 Athletisme Metz Metropole* 690933 19 11.7 310

Résultats équipes :
Place Nb points Nom de l'équipe Ligue / Dép Comptent danslescomptent pas

1 13 pt Athletisme Metz Metropole* LOR / 057 1 (308), 3 (299), 4 (313), 5 (298)

Cross CA /F - 2776m 2km776m 13:40

Place Nom prénom Perf. Cat /né(e) Ligue / Dép Equipe Licence Pl/cat km/h Doss
1 MASSON Laetitia 11'42'' CAF / 90 LOR / 057 Athletisme Metz Metropole* 581597 1 14.2 320
2 ALIBERT Margaux 12'24'' CAF / 89 LOR / 057 Athletisme Metz Metropole* 684556 2 13.4 319
3 GASCARD Fanny 12'48'' CAF / 89 LOR / 055 Ga Meusien * 334604 3 13.0 342
4 MITTELBRONN Nina 13'46'' CAF / 89 Ind 4 12.1 404

Cross SE-ES-VE /F - 3500m CC 3km500m 14:00

Place Nom prénom Perf. Cat /né(e) Ligue / Dép Equipe Licence Pl/cat km/h Doss
1 LEONARD Jenny 12'09'' ESF / 85 LOR / 057 A. Sarreguemines Sarrebourg A 987227 1 17.3 105
2 LEONARD Julie 13'04'' SEF / 83 LOR / 057 A. Sarreguemines Sarrebourg A 907529 2 16.1 106
3 BRECHE Brigitte 13'26'' VEF / 64 LOR / 057 Athletisme Metz Metropole* 175888 3 15.6 140
4 HOFER Martine 13'29'' VEF / 60 Metz Triathlon 4455931 4 15.6 171
5 ALISE Celine 13'42'' SEF / 72 LOR / 057 65061541 5 15.3 108
6 NORA-COLLARD Aline 13'49'' VEF / 63 LOR / 057 Athletisme Metz Metropole* 468914 6 15.2 145
7 JOUIN Delphine 13'50'' SEF / 69 Metz Triathlon 0637850 7 15.2 169
8 RICHARD Danielle 13'57'' VEF / 56 LOR / 057 As Cheminots Metz 495950 8 15.1 122
9 PUSSE Aurelie 14'07'' SEF / 83 LOR / 057 54142920 9 14.9 110

10 HANRIOT Christine 14'52'' VEF / 64 LOR / 057 Athletisme Metz Metropole* 570871 10 14.1 141
11 MULLER Karine 14'58'' SEF / 70 Ind 11 14.0 161
12 PIERRE Solange 15'02'' VEF / 53 LOR / 057 As Cheminots Metz 910096 12 14.0 121
13 AUBERT Valerie 15'05'' VEF / 66 LOR / 057 As Cheminots Metz 675776 13 13.9 119
14 BATARD Celia 15'29'' ESF / 85 LOR / 057 Athletisme Metz Metropole* 1047776 14 13.6 126
15 COURTOIS Claudine 15'35'' VEF / 60 LOR / 057 As Cheminots Metz 640752 15 13.5 120
16 BAVAILLOT Jessica 15'37'' ESF / 85 LOR / 055 Ga Meusien * 422570 16 13.4 155
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17 OURY Corinne 16'11'' VEF / 65 Ind 17 13.0 104
18 MAVANDE Marie-annick 17'16'' SEF / 76 LOR / 057 Athletisme Metz Metropole* 1047779 18 12.2 136
19 MITTELBRONN Patricia 17'38'' VEF / 59 Ind 19 11.9 165
20 REIS-WILMART Laurence17'46'' VEF / 65 LOR / 057 Athletisme Metz Metropole* 466605 20 11.8 147
21 BAUMGARTEN Sophie 17'56'' VEF / 59 LOR / 057 Athletisme Metz Metropole* 1044181 21 11.7 139
22 LELIEVRE Monique 19'00'' VEF / 53 LOR / 057 Athletisme Metz Metropole* 1044179 22 11.1 143

Cross MI /F - 2110m 2km110m 13:20

Place Nom prénom Perf. Cat /né(e) Ligue / Dép Equipe Licence Pl/cat km/h Doss
1 LAGAUCHE Agathe 8'46'' MIF / 91 LOR / 057 Athletisme Metz Metropole* 120340 1 14.4 365
2 GUERRIERO Amelie 9'12'' MIF / 92 LOR / 057 Ac Saint-avold 1028573 2 13.8 293
3 SOURDOT Amelie 9'29'' MIF / 92 LOR / 057 Athletisme Metz Metropole* 588178 3 13.3 371
4 VOGEL Jordane 9'53'' MIF / 91 LOR / 057 Athletisme Metz Metropole* 1049519 4 12.8 372
5 WURTZ Priscillia 10'07'' MIF / 91 LOR / 057 Athletisme Metz Metropole* 1025768 5 12.5 374
6 SCHUSSLER Sandy (Ger)11'10'' MIF / 91 LOR / 057 Bouzonville Ac 1044601 6 11.3 378
7 BIZZOCCHI Marie 11'24'' MIF / 91 LOR / 057 Athletisme Metz Metropole* 526895 7 11.1 354

Résultats équipes :
Place Nb points Nom de l'équipe Ligue / Dép Comptent danslescomptent pas

1 13 pt Athletisme Metz Metropole* LOR / 057 1 (365), 3 (371), 4 (372), 5 (374)

Cross JU /F - 3500m 3km500m 14:00

Place Nom prénom Perf. Cat /né(e) Ligue / Dép Equipe Licence Pl/cat km/h Doss
1 ADAM Romy 13'25'' JUF / 88 LOR / 088 Es Thaon 485185 1 15.7 148
2 CLERC Aurelie 13'48'' JUF / 87 LOR / 057 Athletisme Metz Metropole* 472160 2 15.2 131
3 LAHEURTE Amelie 14'59'' JUF / 88 LOR / 057 Athletisme Metz Metropole* 162780 3 14.0 134
4 OBSTETAR Lucie 15'56'' JUF / 87 LOR / 057 Athletisme Metz Metropole* 550884 4 13.2 135
5 MURE Sophie 16'33'' JUF / 87 LOR / 057 As Cheminots Metz 118930 5 12.7 115
6 POIREL Laeticia 18'03'' JUF / 88 LOR / 055 Ga Meusien * 549889 6 11.6 158

JUNIORS HOMMES 5km730m 14:30

Place Nom prénom Perf. Cat /né(e) Ligue / Dép Equipe Licence Pl/cat km/h Doss
1 GOUAGOUA Sofian (Mar) 25'21'' JUM / 88 LOR / 057 Athletisme Metz Metropole* 185389 1 13.6 57
2 MRIMI Tarik 25'31'' JUM / 88 LOR / 057 10202515 2 13.5 14
3 CORBARA Maxime 25'32'' JUM / 88 LOR / 057 Athletisme Metz Metropole* 587437 3 13.5 56
4 COSTA Romain 25'34'' JUM / 87 LOR / 057 S/l Florange Os 341858 4 13.4 155
5 POLLIN Maryan 25'36'' JUM / 87 LOR / 057 Athletisme Metz Metropole* 162760 5 13.4 60
6 BATISSE Joel 25'37'' JUM / 87 LOR / 055 Ga Meusien * 464491 6 13.4 107

Cross SE-ES-VE /M - 3500m CC 3km500m 14:00

Place Nom prénom Perf. Cat /né(e) Ligue / Dép Equipe Licence Pl/cat km/h Doss
1 DITGEN Jeremie 13'41'' SEM / 81 LOR / 057 Athletisme Metz Metropole* 1009562 1 15.3 65
2 BEREND Christian 13'59'' VEM / 62 LOR / 057 Athletisme Metz Metropole* 597812 2 15.0 76
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